П Р О Т О К О Л  №   1
заседания оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению проектов докладов о правоприменительной практике по видам контроля на территории Юсьвинского муниципального округа Пермского края
     15.05 .2023 г.                                                              С. Юсьва
       ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Шидловская Наталья Юрьевна - заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по экономическим вопросам.
2. Баяндина Татьяна Андреевна - заведующий отдела земельных ресурсов и градостроительной деятельности администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

3. Бабин Артем Валерьевич – заведующий юридическим отделом администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

4. Федосеева Валентина Николаевна – заведующий сектора муниципальных программ комитета экономического развития администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

5. Постникова Ольга Николаевна  - заведующий отдела муниципального контроля администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Об избрании председателя и заместителя оргкомитета.
2. Об  избрании секретаря оргкомитета.

3. О рассмотрении плана работы оргкомитета.

4. О приеме от структурных подразделений администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края  информации и документации, относящиеся к вопросам, выносимым на публичные слушания.

        1. СЛУШАЛИ:

        Об избрании председателя и заместителя оргкомитета.
       ВЫСТУПИЛА: Постникова Ольга Николаевна, заведующий отдела муниципального контроля администрации Юсьвинского муниципального округа предложила избрать председателем оргкомитета  по проведению публичных слушаний по теме: «Обсуждения проектов докладов о правоприменительной практике по видам контроля на территории Юсьвинского муниципального округа Пермского края» - Шидловскую Наталью Юрьевну, заместителя главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по экономическим вопросам, а заместителем оргкомитета Бабина Артема Валерьевича – заведующего юридическим отделом администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
        РЕШИЛИ:

1.  Избрать  председателем оргкомитета – Шидловскую Наталью Юрьевну
2. Избрать заместителем председателя оргкомитета – Бабина Артема Валерьевича.
    ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно.
3. СЛУШАЛИ:

Об избрании секретаря оргкомитета.
ВЫСТУПЛА: Шидловская Наталья Юрьевна, заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по экономическим вопросам предложила избрать  секретарем оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Обсуждения проектов докладов о правоприменительной практике по видам контроля на территории Юсьвинского муниципального округа Пермского края» - Постникову Ольгу Николаевну
РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем оргкомитета Постникову О.Н.
               ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно.

3. СЛУШАЛИ:

О рассмотрении плана работы оргкомитета.
ВЫСТУПИЛА: Постникова О.Н. предложила следующий план работы оргкомитета (прилагается ).
РЕШИЛИ:
1. План работы направить главе муниципального округа-главе администрации муниципального округа Пермского края на утверждение.
               ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно.

               4. СЛУШАЛИ:
              О приеме от структурных подразделений администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края  информации и документации, относящиеся к вопросам, выносимым на публичные слушания.
ВЫСТУПИЛА: Постникова О.Н. проекты  докладов о правоприменительной практике по видам контроля на территории Юсьвинского муниципального округа Пермского края принять от следующих структурных подразделений администрации Юсьвинскогого муниципального округа Пермского края (далее администрация муниципального округа):
-отдела земельных ресурсов и градостроительной деятельности администрации муниципального округа;

- отдела территориального развития администрации муниципального округа;
- отдела муниципального имущества администрации муниципального округ.

 РЕШИЛИ:
1. Проекты  докладов о правоприменительной практике по видам контроля на территории Юсьвинского муниципального округа Пермского края принять от структурных подразделений администрации Юсьвинскогого муниципального округа Пермского края
                ГОЛОСОВАЛИ:  Единогласно.
               Председатель                                                                Н.Ю.Шидловская
Секретарь                                                                       О.Н. Постникова